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За информацию, предоставленную телеканалами, редакция ответственности не несет. В телепрограмме возможны изменения.

ПРОДАМ срочно земельный участок 14 соток, 
ул. Щорса, 39. Тел. 8-965-51-98-537. Собственность. 
ПРОДАМ 2-х комн. квартиру 51 кв.м, 2 этаж, комнаты 
изолированные, по адресу ул. 1 Мая, 69/а. Звонить 8-912-
619-22-51.
СНИМУ срочно квартиру на длительный срок. 
Тел. 8-922-13-68-675. Наталья.

СНИМУ русская женщина с ребенком снимет 1-комн. 
квартиру, дом или комнату в п. Патруши или г. Ара-
миль. Порядок и своевременную оплату гарантирую. 
Тел. 8-965-53-11-725.

ОТДАМ котят в хорошие руки. Очень красивые, трех-
шерстные, к лотку приучены, кушают самостоятельно. 
Тел. 8-922-166-32-67.

1-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
г. Арамиль, ул. Садовая, 17. Кирпичный дом, 5 этаж, 30\17\7 

кв.м., балкон. Цена: 1 550 т.р. Рассмотрим варианты обмена на 
квартиру в Б-Истоке и доплату. Тел. 8-982-60-65-600

г. Арамиль, ул. Курчатова, 28-А. Кирпичный дом, 1 этаж, лоджия, хо-
роший ремонт, Интернет. Тел. 8-922-160-77-11.

3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ:
г. Арамиль, ул. 1 Мая, 71-А. Кирпичный дом 2009 г., 4 этаж. 

66\42\10 кв.м., лоджия застеклена, водонагреватель и центр.гор.
вода. Цена: 2 900 т.р. Тел. 8-922-160-77-11

г. Арамиль, ул. Тельмана, 6. Кирпичный дом, 2 этаж, 53\35\8 
кв.м., лоджия застеклена, хорошее состояние, газ.колонка. Цена: 2 
400 т.р. Тел. 8-965-515-40-01

г. Арамиль, ул. Садовая, 17.  Кирпичный дом, 1 этаж, 62\42\8 
кв.м. Хороший ремонт, ламинат, окна ПВХ, новые двери. Цена: 2 
750 т.р. Тел. 8-965-515-40-01.

ДОМА И КОТТЕДЖИ:
г. Арамиль, ул. Свердлова. 1\2 часть дома с газовым отоплени-

ем и скважиной. Участок 6 соток, в собственности. Цена: 1 600 т.р. 
Тел. 8-965-515-40-01.

г. Арамиль, ул. Ст. Разина. Благоустроенный дом 153\90\12 
кв.м. Блок\желтый кирпич. Автономные коммуникации, баня, гараж 
на 2 авто, участок 9 соток, в собственности. Цена: 4 400 т.р. Рассмо-
трим вариант обмена на 2-комн. квартиру в г. Арамиль и доплату. 
Тел. 8-912-24-37-238.

ЗЕМЕЛЬНЫЕ УЧАСТКИ:
с. Патруши, ул. Юго-Западная,16 (заезд из г. Арамиль, за школой 

№ 1). Участок 10 соток, треугольной формы, размеры: 60х30х60м. 
Газ и электричество. Цена: 1 100 т.р. Тел. 8-922-14-15-838

г. Арамиль, ул. Загородная. Участок 12 соток, на участке – 
капитальный фундамент, перекрыт плитами (цокольный этаж). 
На участке – сосны. Газ и электричество. Цена: 2 100 т.р. 
Тел. 8-922-618-90-29.

с. Патруши, ул. Гагарина (заезд из г. Арамиль, с ул. 1 Мая). Уча-
сток 16 соток, газ и электричество, на участке построен капиталь-
ный фундамент ФБС 13х13. Цена: 2 500 т.р. Тел. 8-982-60-65-600.

На основании статьи 31 земельного кодекса Российской Фе-
дерации от 25.10.2001 N 136-ФЗ, администрация Арамильско-
го городского округа информирует население о предстоящем 
предоставлении земельного участка, расположенного по адре-
су: поселок Арамиль, улица Ломоносова, 3а для строительства 
магазина смешанных товаров.

Уважаемые жители! 
29 июня 2012г. с 9 до 13 часов Западными электрическими сетями ОАО «МРСК Урала» 
будет произведено отключение ВЛ-10кВ ф. Б-Исток, ф. АЗПМ, ф. Вьюхино для ремонта 

на ПС «Шпагатная». В связи с этим электрической энергии не будет по ул. Рабочая, 
Садовая, Щорса, пер.Северный, ул. Набережная, Мичурина, Пролетарская, Д.Бедного, 

Колхозная и прилегающих улиц, мкр. Восточный и прилегающих улиц, р-н МЕКО.
Приносим свои извинения за временные неудобства, 
связанные с отключением электрической энергии.


